

نماینده تبریز:

## رئیس جمهور منتخب استراتژی خود را مشخص کند



**سرویس سیاسی** -نماینده مردم تبریز گفت:رئیس جمهور منتخب قبل از تعیین وزرای خود،استراتژی دولت را برای برون رفت از وضعیت موجود مشخص کند. «احمد علیر ضایبگی» در مورد تشکیل کابینه دولت جدید گفت:رئیس جمهور منتخب قبل از تعیین وزرای خود باید استراتژی اداره کشور و خروج از شرایط کنونی را مشخص و بر مبنای همین رویکرد ترکیب کابینه خود را مشخص کند. نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو یادآور شد: دولت روحانی وزرای قوی و کارآمد از جمله بیژن زنگنه، عباس آخوندی، محمدرضانعمت زاده و علی ربیعی را به خدمت گرفته بود، اما در نهایت این ترکیب خروجی لازم را نداشت و در پاره‌ای از موارد برخی از افراد رو در روی دولت ایستادند و چه بسا استراتژی دولت روحانی را هم قبول نداشتند.

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس تاکید کرد: دولت سید ابراهیم ریسی نباید اشتباه دولت روحانی را مرتکب شود و باید یک راهبر مشخص برای برون رفت از شرایط موجود راه حلی پیدا کند و افرادی را در کابینه خود انتخاب کند که علاوه هم بر پیمانی برای پیشبرد برنامه‌های دولت تلاش کنند. علیر ضایبگی خاطر نشان کرد: از رئیس جمهور منتخب انتظار می‌رود با آگاهی از مشکلات کشور در داخل و خارج کشور بتواند راهبر مورد اجماع دولت و مجلس را ارائه کند و با حرکتی هماهنگ بتواند امور را ساماندهی کند. وی اضافه کرد: دولت آینده باید فارغ از جنجال‌های تبلیغاتی بتواند ترکیبی از افراد متخصص و آگاه به شرایط امروز ایران انتخاب کند تا بتواند با یک برنامه مشخص برای برون رفت از وضعیت موجود به نتیجه مشخص برسد

کوشکی فعالی سیاسی اصولگرا:

## اولویت دولت سیزدهم معرفی کابینه‌ای مردمی و بدون رفتار اشرافی است



**سرویس سیاسی** -استاد دانشگاه فعال سیاسی اصولگرا گفت: منطقی ترین کار دولت سیزدهم برای بازگرداندن سرمایه اجتماعی، ترمیم اعتماد و اعتبار قومچه بر چه در گام اول، معرفی کابینه‌ای مردمی و به دور از رفتارهای اشرافی است.

محمدصادق کوشکی درباره اولویت‌های دولت سیزدهم گفت: در سال‌های اخیر سرمایه اجتماعی دولت‌ها کاهش پیدا کرده و هر دولتی که بر سر کار بیاید برای رفع مشکلات باید سرمایه اجتماعی را افزایش دهد.

فعال سیاسی اصولگر ادامه داد: گام اول موفقیت دولت سیزدهم فارغ از اینکه چه کسی مسئول آن باشد، بر بازگرداندن سرمایه اجتماعی به ساختار دولت و ترمیم اعتماد از دست رفت ه است و اگر این اتفاق بیفتد، غلبه بر مشکلات اقتصادی راحت‌تر خواهد بود.

کوشکی، منطقی ترین کار دولت برای بازگرداندن سرمایه اجتماعی را معرفی کابینه‌ای شایسته توصیف کرد و افزود: اگر کابینه سیزدهم متشکل از افراد اهل کار، به دور از رفتارهای اشرافی و با کارنامه موفق و ارتباط صمیمانه و صادقانه با مردم باشد، می‌توان بخشی از سرمایه اجتماعی را بازگرداند و مردم را امیدوار کرد.

**واعظی رئیس دفتر رئیس جمهور:**

## استخراج رمزارز ممنوع و خلاف است

**سرویس سیاسی** -رئیس دفتر رئیس جمهوری با بیان اینکه براساس تصمیم دولت از یک‌ماه گذشته مزارع دارای مجوز هم حقوق استخراج رمزارز ندارند، گفت: استخراج رمزارز غیرقانونی است و با استخراج کنندگان برخورد و برای آنان جریمه اعمال می‌شود.



محمود واعظی وزیر خاموشی های برق و استخراج رمزارزها گفت: وزیر ارتباطات با ارائه گزارشی در دولت اعلام کرد با توجه به بررسی های انجام

شده از طریق آی پی هم، رمزارزها قبلا دو هزار مگاوات برق مصرف می کردند که

تاکنون تعدادی از این مزرعه ها جمع آوری و با آنها برخورد شده است.

وی با بیان اینکه مزارع استخراج رمزارز بسیار پرانگه هستند، گفت: این مزارع در مکان های دولتی، غیر دولتی، خصوصی، شخصی، مرغاری ها و هر جای دیگر مشاهده می شود. بنابراین باز هم بررسی هاوروی این موضوع در حال انجام است.

رئیس دفتر رئیس جمهوری یادآور شد: بر اساس تصمیم دولت از یک ماه قبل مزارع دارای مجوز از وزارت صمت هم حق استخراج رمزارز ندارند و در صورت استخراج این کار آنان غیرقانونی است و با این مزارع و این دسته از افراد برخورد می‌شود.

واعظی همچنین درباره آخرین وضعیت مذاکرات احیای برجام در وین و پایان مهلت توافق ایران و آژانس گفت: بحث‌های اصلی در وین انجام شده است و اکنون در حله تصمیم گیری است. این تصمیم گیری باید هم در تهران و هم در واشنگتن انجام شود.

وی ادامه داد: باید زمانی که هم تهران و هم طرف مقابل تصمیم بگیرد، یک دور دیگر مذاکره باید برقرار و نهایی شود.

رئیس دفتر رئیس جمهوری ادامه داد: مهم اصل مذاکره است که مهمتر از توافق با آژانس انرژی بین المللی است. در هر صورت برای توافق با آژانس راه حلی پیدا می‌کند تا هم قانون رعایت شود و هم طرف مقابل این اطمینان را پیدا کند که آنچه ما می‌گوییم را عمل می‌کنیم. مهم این است مذاکرات را تا برداشتن تحریم‌ها ادامه دهیم.

شنبه ۱۹ تیر ۱۴۰۰، ۲۹ ذی‌القعده ۱۴۴۲، ۱۰ جولای ۲۰۲۱، شماره ۳۷۶۹، صفحه ۳

روحانی رئیس جمهور:

# تمهیدات لازم برای جلوگیری از گسترش موج جدید کرونا اندیشیده شود

**▪ سرویس سیاسی** - رئیس جمهوری گفت: همه تمهیدات لازم برای جلوگیری از گسترش موج جدید بیماری در کشور اندیشیده شود.



جلسه روسای کمیته‌های تخصصی ستاد ملی مقابله با کرونا و ناظره پنج‌شنبه در حضور حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی رئیس جمهور برگزار شد.

در این جلسه قرار شد عملیاتی ستاد ملی مقابله با کرونا و همچنین کمیته‌های بهداشت و درمان، امنیتی-اجتماعی و تبلیغات و اطلاع‌رسانی گزارش‌های خود را در خصوص وضعیت بیماری در مناطق مختلف کشور و همچنین اقدامات، نظارت‌ها و اعمال محدودیت‌های انجام شده برای کنترل و مهار موج پنجم بیماری ارائه کرد.

کمیته بهداشت و درمان در گزارشی در خصوص خیز پنجم بیماری از افزایش آمار مبتلایان و تسری وضعیت قرمز در برخی از دیگر استان‌های کشور خبر داد و بالا بودن سرعت ابتلا در سویه جدید بیماری موسوم به دلتا و پیروسی را دلیل عمده افزایش آمار بیماران در روزهای اخیر عنوان کرد و نسبت به افزایش تعداد مبتلایان و درگیر شدن تعداد بیشتری از شهرها و استان‌های کشور طی روزهای آینده هشدار داد.

بر اساس این گزارش بسالاً بودن سرعت انتقال دلتا و پیروسی به حدی است که افراد با سنین کم و جوانان و نوجوانان را نیز مبتلا می‌کند لذا رعایت دقیق پروتکل‌ها

سیاسی



در جامعه تاکید کرد.

رئیس جمهور با اشاره به گزارش کمیته بهداشت و درمان در مورد شرایط ویژه و خطرناک تر بودن موج پنجم بیماری نسبت به موج های قبلی، تاکید کرد: باید تمهیدات لازم برای تقویت نظارت‌ها از سویی دستگاہ‌ها و نهادهای نظارتی و همچنین اطلاع‌رسانی بیشتر به مردم نسبت به عواقب خیز جدید بیماری و گسترده تر بودن آن در صورت رعایت نکردن نکات بهداشتی اندیشیده شود و برخورد قانونی با تخلفات در این زمینه با قاطعیت بیشتر صورت گیرد.

اجرای عملیات واکسیناسیون و سرعت‌گیری آن در روزهای اخیر با توجه به واردات بیشتر واکسن خارجی و همچنین ورود تدریجی واکسن‌های تولید داخلی به چرخه مصرف دیگر موضوع مطرح شده از سوی کمیته بهداشت و درمان در این جلسه بود و اعلام شد که با تحقق وعده‌های تولیدکنندگان واکسن داخلی دارای مجوز برای تولید بیشتر و همچنین تلاش‌های دستگاه‌هایی همچون وزارت امور خارجه و بانک مرکزی برای تأمین واکسن خارجی واکسیناسیون گروه‌های هدف طبق سند ملی تا

مردامه‌ماهی خواهد شد.

به‌همین منظور بیش از ۸۰۰ مرکز جمعیتی واکسیناسیون و بیش از ۳ هزار تیم واکسیناتور در سراسر کشور راه‌اندازی و فعال شده است تا فرآیند تزریق واکسن با سرعت مناسب و بدون تجمع انجام شود.

کمیته بهداشت و درمان همچنین درخواست کرد با توجه به اهمیت بالای اطلاع‌رسانی و اظهار نظر در مورد تولید واکسن و تأثیر آن در سهولت روند واکسیناسیون، نسبت به وضعیت اطلاع‌رسانی در خصوص تأمین واکسن و ویژه از سوی تولیدکنندگان داخلی با حساسیت و دقت نظر بیشتر اقدام شود و این اقدام فقط از طریق دستگاه‌های مسئول و ذیربط صورت گیرد.

رئیس جمهوری در این خصوص با اشاره به برنامه‌ریزی‌ها و اقدامات انجام شده در زمینه تأمین و تولید واکسن ابراز امیدواری کرده به‌غم مشکلات و موانع موجود با افزایش واردات واکسن خارجی و تقویت تولید واکسن داخلی، عملیات واکسیناسیون با سرعت بیشتری انجام گیرد.

در دیدار با آیت الله نوری همدانی در قم؛

# ریسی: دولت جدید نیاز مند همراهی همه مردم است

می‌تواند برای آینده دولت بسیار تأثیر گذار باشد، مردم هم نگاهشان به مراجع و بزرگان خود است.

حجت‌الاسلام سید ابراهیم ریسی در دیدار با آیت‌الله حسین نوری همدانی از مراجع تقلید، با تقدیر از مراجع معظم تقلید و علما به جهت حمایت و حضور در صحنه انتخابات، بر همراهی همه مردم برای ادامه راه دولت تاکید کرد.

وی گفت: برای ادامه راه نیاز مند رهنمودهای حضرت عالی و سایر بزرگان هستیم، از همه مراجع تقلید و بزرگان به خاطر حضور و پیشقدم بودن در عرصه های مختلف نظام و انقلاب و اعلام نظر و صبور باینچه ما به خصوص در انتخابات اخیر که بسیار موثر بود، تشکر می‌کنم.

وی افزود: بدون تردید دولت نیاز مند همراهی همه مردم است، عنوان دولت را دولت مردمی گذاشتیم، حضور

و همکاری همه مردم موثر است رهنمودهای مراجع می‌تواند برای آینده دولت بسیار تأثیر گذار باشد مردم هم

نگاهشان به مراجع و بزرگان خود است.

ریسی با تاکید بر اینکه حماسه‌ای که در ۲۸ خرداد آفریده شد، بدون تردید حضور مراجع در آن نقش آفرین بوده

**حمیدرضا ترقی فعال سیاسی اصولگرا:**

# رئیی دنبال حل مشکلات از طریق هم‌افزایی با اصلاح‌طلبان است

نیز به آنان سیده و دولت فراچنانی محقق می‌شود؟ «مهم‌تر آنکه اگر رئیس‌ی چنین رویکرد را در پیش بگیرد، جریان حامی او یعنی اصولگرایان چه واکنشی نشان خواهد داد؟

بعبارت‌ای این همه زحمت برای پیروزی و چه مقاصد ما‌هاه تأکید بر گزینه مردم‌داجماع بودن رئیس‌ی است. می‌پذیرند که چند کرسی از پارلمان تقدیم رقیب شود یا خیر؟ اصلاح‌طلبان رویکرد آنان برای رئیس‌ی که هیچ وقت خودش را نامزد اصولگرایان معرفی نکرد، جدقدر اهمیت دارد؟

حمیدرضا ترقی، عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه گفت: «این سیاست‌ها و تصمیم‌گیری‌ها مربوط به خود آقای رئیس‌ی است اما با توجه به موضع‌گیری‌هایی که تاکنون داشته‌اند و اقداماتی مثل دعوت از رقبای انتخاباتی خود و بلوغ‌وعاتی مثل تشکیل ستادهای انتخاباتی اصلاح‌طلبان در برخی جاها برای حمایت از رئیس‌ی و یا حمایت برخی رسانه‌های اصلاح‌طلب از ایشان می‌توان حدس زد که شاید اصلاح‌طلبان در این زمینه با اصلاح‌طلبان هم‌فکر باشند. اما در صورتی که گفته‌اند دوره رقابت را تمام شده می‌دانند و می‌خواهند که با هم‌افزایی برای حل مشکلات کشور اقدام و حرکت کنند.»

وی افزود: «پیش‌بینی من این است که آقای رئیس‌ی از دیدگاه‌ها و نظر ات مناسب اصلاح‌طلبان برای حل مشکلات کشور بهتر خواهد بود. دوسعی دارد که نگاه جامعه‌پلرانه‌ی نسبت به همه داشته باشد. او سعی می‌کند که از نیروهای



اخبار ویژه ...

### خسارات جدی

علیرضازالی در جریان بازدید از بیمارستان شهدای پاکدشت در جمع خبرنگاران اظهار داشت: تاکنون ۸۱ درصد از افراد بالای ۷۰سال تهران واکسینه شدند و هنوز تعدادی از افراد ۷۰ساله و تعدادی از افراد جوانمانده از گروه اول واکسن دریافت نکرده‌اند. وی تاکید کرد: روند واکسیناسیون در استان تهران مطلوب نیست و با وجود تمام تلاش‌های صورت گرفته، برخی از گروه‌های پرخطر تاکنون واکسینه نشده‌اند و وقفه هفته‌ای در تأمین واکسن، خسارات جدی به عملیات واکسیناسیون وارد کرد.

### دستگیر شدند

یک منبع آگاه گفت: سه تن از پرسنل یکی از نیروگاه‌های مهم برق در کشور که وظیفه تولید برق رسانی به شهرهای بزرگ را داشتند به جرم همکاری با گروه‌های ضد انقلاب توسط نهادهای نظارتی شناسایی و دستگیر شدند. وی ادامه داد: این افراد در راستای تخریب و از کار انداختن بخشی از نیروگاه برق و ایجاد قطعی‌های مکرر برق در برخی شهرهای بزرگ فعالیت داشتند. در اعتراضات صورت گرفته مشخص شد سازماندهی این افراد توسط بخشی از بدنه ضدانقلاب از خارج کشور صورت گرفته است. این منبع آگاه در ادامه تاکید کرد: ضمناً عملیات برای دستگیری بقیه مجرمین این پرونده ادامه دارد و اطلاعات تکمیلی در آینده منتشر خواهد شد.

### رسم فرانسوی شد

فوق ستاره شطرنج جهان، سرانجام از بلاتکلیفی خارج شد تا از این پس فعالیت‌های شطرنجی اش را با پرچم فرانسه ادامه دهد. دو سال پیش بود که علیرضا فیروزجا، تصمیم به مهاجرت از ایران گرفت و از پرچم کشورمان خارج شد. فیروزجا در این دو سال با پرچم فدراسیون جهانی شطرنج فعالیتش را ادامه داد و در حال حاضر رتبه ۱۲ برترین شطرنج‌بازان را در رده بندی جهانی دارد. فیروزجای ۱۸ساله با اعلام و تأیید هر دو منبع خبری و فنی اصلی دنیای شطرنج Chess۲۴ و Chess. CO با پرچم فرانسه به کارش ادامه خواهد داد. میله شطرنج اروپا نیز با تأیید این خبر، شهروندی فیروزجا را تبریک گفت. البته نام و پرچم فرانسه هنوز در پرو فایل فیروزجانبث نشده است.

### هیچ سمتی ندارد

رئیس مرکز اطلاع رسانی وزارت بهداشت و سخنگوی سازمان غذا و دارو اعلام کرد که دکتر مینو محرز هیچ سمتی در ستاد کرونا و کمیته‌های وابسته به این ستاد ندارد و مسئولیت اظهاراتش با شخص خودشان است. کیانوش چایپور با اشاره به اظهارات دکتر مینو محرز مبنی بر متغی شدن واکنش مشترک ایران و کوبا گفت: سرکار خانم دکتر مینو محرز هیچ سمتی در ستاد ملی کرونا و کمیته های کشوری وابسته به این ستاد ندارد و اظهارات ایشان از جایگاه عضو ستاد کرونا که متاسفانه در برخی رسانه ها مطرح شده است و مکرر از دکتر محرز به عنوان عضو ستاد کرونا یا عضو کمیته علمی کرونا نام می‌برند، درست نیست و ایشان هیچگونه سمتی در ستاد ملی کرونا ندارند.

### استغفار کند!

قاضی زاده هاشمی، کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری گفت: فکر می‌کنم آقای روحانی بعد از ریاست جمهوری باید برود مثل راهبه‌های مسیحی یک جایی پیدا کند و تمام ایام استغفار کند و بعد هم راه بیفتد از ۵۵ میلیون جمعیت کشور حالیت بطلبد. اگر آقای روحانی می‌دانست نمی‌تواند کاری را انجام دهد. نباید ۱۰سال رئیس جمهور می‌ماند. و افعا به این همه نفرت می‌ارزید که از آقای روحانی بماند؟

### انتقاد شدید احمدی نژاد

محمود احمدی نژاد با انتشار ویدیویی کوتاه نسبت به تحولات افغانستان واکنش نشان داد. رئیس دولت دهم گفت: تا کمک بیگانگان عدل‌های رامسلح کردند تا تسلط به رسمیت شناخته نشود! حکومت اسلامی با اسلحه ظلم و بدترین نوع معرفی اسلام است. با اسلحه بخواهند کشوری را بگیرند و بعد بگویند حکومت اسلامی پول و سلاح می‌دهند و مردم را به جان هم می‌اندازند و تشویق می‌کنند. مدرسه کودکان و عروسی‌ها منفجر کردند و مردم افغانستان را در خون غلتاندند.

### استفاده نمی‌کند

جووادآرین منش، فعال سیاسی اصولگرا گفت: «چند تماس با اصلاح‌طلبان از سوی دفتر آقای رئیس‌ی به این معنی نیست که او تمایل داشته باشد از نیروهای اصلاح‌طلب در کابینه‌اش استفاده کند. اینکه یک گروه‌ی شروع کرده‌اند و گمانه‌زنی‌های خود مطرح می‌کنند که این با آن شخصیت اصلاح‌طلب هم در کابینه حضور خواهد داشت، خلاف واقع است و ناانجیای کار نه خود آقای رئیس‌ی و نه اعضای ستادش به هیچ وجه نگفته‌اند که بنای استفاده از اصلاح‌طلبان در کابینه را دارند.» او ادامه داد: «البته آقای رئیس‌ی بنای شایسته‌مسئاری را در می‌خواهد. افراد توانمند استفاده‌کنند اما احتمالی توان‌افراد شایسته‌تر از این میان طیف‌های گسترده اصولگرای انتخاب‌کنند.»

### هزار تن در زندان

احمد علیرضایبگی نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی، در صفحه شخصی خود در توئیتر، مدعی شد: بزگترین خلاف نظارت برشورها، اخلا قانونی است... متاسفانه هزار نفر از اعضای دوره پنجم شورهاها در زندان به سر می‌برند و همین کفایت می‌کند که بگویم قوانین مادر حوزه نظارت جامع و کارآمد نبودند.

### دنبال جای خزانه

عبدالله کنجی در توئیتی نوشت: روحانی در بدو ورود به قدرت گفت خزانه خالی را تحویل گرفته است، اگر روحانی خزانه خالی تحویل گرفت، رئیس‌ی باید دنبال جای خزانه بگرد. شاید هم پیدا نکند و مجبور شود از نو بسازد!

### کیسه بوکسی بود

«محمدعلی ابطحی» رئیس دفتر رئیس جمهور در دولت اصلاحات گفت: در طول این سال‌ها کیسه بوکسی به نام دولت روحانی وجود داشته که مرتب به آن حمله می‌شده است. این حملات نیز در شرایط رخ داده که کسی از به قدرت رسیدن ترامپ و کارشکنی‌هایی که وی علیه ایران انجام داده‌یاد نمی‌کند. امروز هم دنیا، همان دنیا و وضعیت اقتصادی مردم هم همان وضعیت و منابع موجود کشور نیز همان منابع است... مشکلات و بگذارید دیگر کارگان‌های کشور، اعم از مجلسیان و محفلیان و رسانه‌نشینان و سخن‌سازان با الگوبری از آرامش و مهر در گفتار و بیان شما، در ادبیات خود تجدیدنظر کنند. شما خین‌ترین و آرام‌ترین گفتار‌ها را در مناظر‌ها از خود نمایان کردید. بگذارید بانیان و طرف‌داران گفتار‌های گزنده و نه درخور شئون‌ات این مردم نجیب تنها بمانند و تجدیدنظر نظری کنند. و همان‌گونه که شما مانه‌ای را معرفی کرده‌اید، بر معرفی خیرخواهان و عقابت‌اندیش‌ان در برنشانند هم‌کارانی لایق، کاربلد و دور از نظاره و تملق اهمیت دهید و جلوه‌ای از دولت اسلامی را- که عدل‌ای ذوق‌ده‌اش شده‌اند- در ذائقه‌ی مردم نشانانید. بگذارید مردم ذوق کنند.»

### پیشنهاد روزنامه اطلاعات

روزنامه اطلاعات به ابراهیم ریسی در آستانه تشکیل کابینه پیشنهاد کرد: با آرامش و متانت در بیان و گفتار، تان، ادبیات ستیز و دو قطبی سازی و فرقه‌پر دازی در عیال‌الله را بر چینه‌ید و بگذارید دیگر کارگان‌های کشور، اعم از مجلسیان و محفلیان و رسانه‌نشینان و سخن‌سازان با الگوبری از آرامش و مهر در گفتار و بیان شما، در ادبیات خود تجدیدنظر کنند. شما خین‌ترین و آرام‌ترین گفتار‌ها را در مناظر‌ها از خود نمایان کردید. بگذارید بانیان و طرف‌داران گفتار‌های گزنده و نه درخور شئون‌ات این مردم نجیب تنها بمانند و تجدیدنظر نظری کنند. و همان‌گونه که شما مانه‌ای را معرفی کرده‌اید، بر معرفی خیرخواهان و عقابت‌اندیش‌ان در برنشانند هم‌کارانی لایق، کاربلد و دور از نظاره و تملق اهمیت دهید و جلوه‌ای از دولت اسلامی را- که عدل‌ای ذوق‌ده‌اش شده‌اند- در ذائقه‌ی مردم نشانانید. بگذارید مردم ذوق کنند.»

